genti cum dimidia: invilla Hermanni fex marce & dimidia: iremin Gnecovvirz quar-

ta dimidia marca: in Smidefeld decima: in campis in allodio quod eft Hermanni Au-
rifabri prope Lcfvvirz decima : in allodio Tylonis de Legnicz circa Lefnirz decima in

campis : que decime licet olim ad Ecclefiam Domatzlovv pcrtinent : nunc t; men ad

ampliandas idignitares predidi reditus fiint translari: r»/?<>^/* vero quam fundabiujus

ibidem cOnrulimus pro Curia five allodio villam Radlovv prope Zinckvvirz r,tc non vi-

ginti quinque manibs cenfiiales inSchonavv villa nra prope Nametzlovv que Polonice

Molovvitz nuncupatur: Spedjibunt etiam ad Jus Curtodie predicle Amnone & de.i-

Sfie infra lcripte : in Criiowirz rriginta novem maldrate decimales triplicis Annone

:

in Baumgarten viginti maldiMte: in Jafowitz iedecim maldrate: in Stinavia odo mal-

drate : in Rollnhan plenum Dominium & proprietas fex manlbriun que bmnia olim ad

parochialem Ecclcfiam iv; Olavia pcrtinebant: facfle funt autem fediones divifiones Sc

ti^anslationcs redituum decnnarum Cenfuum provennium ac Vilhirumin prefcripta for-

ma de parochiis ad fupralcriptas peribnas ad gloriam S. Crucis ad nram inf^antiam ex

caufis rationalibus per Venerabikm Patrent Dmnnm Tbomam Wratislavienfvm Epifcopum.

ejus ad hoc accedcnte Confenfu CapituU raeraque ac libera Voluntate eorum quoque

plebanorum quorum intererat : requifito Confenfu pariter & obtento. Ad prebendas

autemfeu CanonUs quas ut prediximus fundare decrevimus /'« £cf/f/J)« S. Crucism{x3t icri-

ptas Villas ac poflliTio^iesad nrum ilngulare Dominium pertinentes cedimus, inducen-

tes ipfam in corporaleoi pofTeiRonem d'clorum bouorum, renunciantes ex nunc pro

nobis&quibuslibernris iucccfToribusomni Dominio oninique Vendirioni ibu Juriquod

nobis ipfis vel nris fucctiroribil!r £iuthcredibuscompetej'et in iisdem aut competere cui-

piam videtur filva le2,e frc»c(!fionis que inferius exprimetur: Ville quidem quns ad hoc

deputavimus ilint hecrilo Vi!!;) Henrici Viginti odlo magni marifi cenfu;>leP: frem Bc-

lavv quecontinet qusdraginta o6lo magnos Manibs ceniliales: item in villa Grodis tri-

ginta duo m.iani manfi cciifuajrs: V;lla Peierwitz circa Lewenflcin que contir.et tri-

gintafeptcm n.agnos manibs cenfiiales: villaFranckenberg que continetvigintimaghos

manfos cenfuales: In Tirpitz vero viginti cdo parvos manibs ceniliales. Pro fupple-

mento vero defecluum in prcbendis predidis adiecinius duos magnos manfos in Bila-

via: quindrcim pr,rvo3 Manibs in Pfafl^endorff prope Reichenbach: & tre? in.ti^nos